
Referat Vollen Vel Årsmøte 10.07.2022 

1 Innkalling er godkjent. 
Kommentar til utsendt årsberetning, Torill Gaaren er erstattet av Ingrid Solberg i 
valgkomité. 

2 Styret beretning ble gjennomgått og tatt til etterretning. 

3 Årsregnskap for 2021-2022 er tatt til etterretning. 
Styret undersøker om årsregnskapsdato kan endres fra Juli-Juni til Mai-Juni. Det vil da bli 
mer tid til å avslutte regnskapsåret og få det revidert, før årsmøtene som holde tidlig i Juli. 

4 Budsjett for 2022-2023 er godkjent. 

5 Kontingent forblir uforandret, 450 kr. 
6 Samarbeidsrådet for Vollen Hyttefelt 

Det er gjort vedlikehold på veien inn til parkeringen i på forsommeren, den er skrapet og 
gruset. Det vil bli sett på parkeringsforhold der hvor det er trangt i midtrekken. Alle 
oppfordres til å parkere så tett som mulig inntil skiltene. Styret ble bedt om å ta opp med 
Vollen Drift ønske om større bredde på plassene, f.eks. ved å fjerne gjesteplasser og 
omrokkere plassene. Styret ble videre bedt om å ta opp en bedre innfesting av skiltene. 
 
På bryggene er det gjort mindre reparasjoner der dette var nødvendig. En større jobb på 
de eldste bryggene vil blir gjort i løpet av noen år. 
 
El-bil lading ble diskutert og grunneiere har satt i gang en utredning. Trafo på Vollen er 
forholdsvis ny og skal ha god kapasitet. De ser for seg en løsning med 4-8 destinasjons 
ladere. 
 
Det er u-overenstemmelse rundt hvilken båt plass nummer som tilhører hvilken hytte. 
Martin sender ut en liste og ber alle om å gi tilbakemelding. 
 
Det har forekomment bruk av parkering til uvedkommende bobilparkering. Dersom dette 
observeres bes alle om å gi beskjed om at dette ikke er tillatt.  
 
Vegetasjonsplan som ble foreslått av Vollen Vel, ble ikke godkjent. Alle som ønsker å fjerne 
trær og buskas, bes om å kontakte:  
Christian Hafsengen ch@plenus.no med kopi til styret velstyret@vollheia.no .  
Det oppfordres til at hyttenaboer snakker sammen og er enige før en sender mail. 
Styret bes om å spørre grunneierne om hvilken plan de har for 
«skogeiendommen»/hyttefeltets trær. Det ble også forslått om vi kan komme til enighet 
om at definert fellesområder kan holdes åpne av Vellet på årlige dugnader. 
 
Sti mot Bommyr kan videreføres med klopp over den store myren. Sti mot Ormdalen over 
bekken i Vollkilen er utenfor Vollen eiendom. 
 
Forslaget om å flytte kajakkstativ til gresssletten ble ikke akseptert. Et alternativ er å se på 
mulighet for plassering i sivet mellom gresssletten og parkering. Dette undersøkes 
nærmere på kommende dugnad.   

7 Hoveddugnad blir tirsdag 12 juli kl 10. 
8 Martin Stenstad og Torhild Havnen er ikke på valg og sitter i 1 år til. Øyvind Rørslett og 

Kjersti Urnes gjenvalgt for 2 år til. Jon Henriksen fortsetter som revisor. Valgkomité 
forsetter med Kari Skogen og Ingrid Solberg. 

 

Referent Torhild Havnen, 12.07.2022 
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